Garten - ToDo #571

Hochbeet Terasse
08.04.2020 21:56 - Ralph Twele

Status: Neu Beginn: 20.03.2020
Prioritéat: Normal Abgabedatum: 10.04.2024
Zugewiesen an: Ralph Twele % erledigt: 100%
Kategorie: Geschétzter 0.00 Stunde
Aufwand:
Zielversion:
Beschreibung
Tomate Tomate Tomate Tomate
Paprika Paprika Paprika Paprika Paprika Paprika
Chili Chili

5x Eisbergsalat

3x Eisbergsalat

2x Kopfsalat

8x Kopfsalat

Unteraufgaben:

ToDo # 572: Einkauf Dielen, Kanthdlzer, Pinsel, Drahtgitter, Pfostenkappen,Schrauben, D...

Kultur # 631: Hochbeet Terasse - 2020-24
Meilenstein # 2002: 10.04.: Mit frischem Grasschnitt diinn gemulcht

Geschlossen
Gesat
Geschlossen

Historie

#1 - 28.04.2020 22:00 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200318_172905380_HDR_25.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200320_104454053_25.jpg wurde hinzugeftigt

- Datei IMG_20200320 113815648 _HDR_25.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200320_113838774_HDR_25.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200320_113913438 HDR _25.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200406_181333952_25.jpg wurde hinzugefiigt

- Datei IMG_20200406_181431372_25.jpg wurde hinzugefiigt

- Datei IMG_20200407 170544174 _25.jpg wurde hinzugefiigt

- Datei IMG_20200407_170621872_HDR_25.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200407 _170630582_HDR_25.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 28.04.2020 22:02 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200411_185502646_25.jpg wurde hinzugefiigt

- Datei IMG_20200424_132045425_25.jpg wurde hinzugefiigt

- Datei IMG_20200425_ 140525909 HDR _25.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200425_140556253_25.jpg wurde hinzugefiigt

- Datei IMG_20200425_142035284_25.jpg wurde hinzugefiigt

- Datei IMG_20200425_150544860 _HDR_25.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200427 182553619 _25.jpg wurde hinzugefiigt

- Datei IMG_20200428_194145767_25.jpg wurde hinzugefiigt

- Datei IMG_20200428 194221502 _25.jpg wurde hinzugefiigt

- Datei IMG_20200428 194256185 _25.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 03.05.2020 20:28 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200503_191805511_HDR_25.jpg wurde hinzugefiigt

27.01.2026

1/2




#4 - 14.05.2020 13:46 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

#5 - 14.05.2020 13:53 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

#6 - 14.05.2020 13:53 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

#7 - 14.05.2020 15:13 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

Dateien

IMG_20200320_104454053_25.jpg
IMG_20200318_172905380_HDR_25.jpg
IMG_20200320_113838774_HDR_25.jpg
IMG_20200320_113815648_HDR_25.jpg
IMG_20200320_113913438_HDR_25.jpg
IMG_20200406_181333952_25.jpg
IMG_20200407_170544174_25.jpg
IMG_20200406_181431372_25.jpg
IMG_20200407_170621872_HDR_25.jpg
IMG_20200407_170630582_HDR_25.jpg
IMG_20200411_185502646_25.jpg
IMG_20200424_ 132045425 _25.jpg
IMG_20200425_140525909_HDR_25.jpg
IMG_20200425_140556253_25.jpg
IMG_20200425_142035284_25.jpg
IMG_20200425_150544860_HDR_25.jpg
IMG_20200427_182553619_25.jpg
IMG_20200428_194145767_25.jpg
IMG_20200428_194221502_25.jpg
IMG_20200428_194256185_25.jpg
IMG_20200503_191805511_HDR_25.jpg

27.01.2026

309 KB
316 KB
463 KB
443 KB
342 KB
411 KB
382 KB
427 KB
498 KB
462 KB
454 KB
526 KB
561 KB
679 KB
513 KB
502 KB
543 KB
475 KB
421 KB
454 KB
502 KB

28.04.2020
28.04.2020
28.04.2020
28.04.2020
28.04.2020
28.04.2020
28.04.2020
28.04.2020
28.04.2020
28.04.2020
28.04.2020
28.04.2020
28.04.2020
28.04.2020
28.04.2020
28.04.2020
28.04.2020
28.04.2020
28.04.2020
28.04.2020
03.05.2020

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

