

Garten - ToDo #571

Hochbeet Terasse

08.04.2020 21:56 - Ralph Twele

Status:	Neu	Beginn:	20.03.2020		
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	10.04.2024		
Zugewiesen an:	Ralph Twele	% erledigt:	100%		
Kategorie:		Geschätzter Aufwand:	0.00 Stunde		
Zielversion:					
Beschreibung					
Tomate		Tomate	Tomate		
Paprika	Paprika	Paprika	Paprika		
Chili		Chili			
5x Eisbergsalat					
3x Eisbergsalat		2x Kopfsalat			
8x Kopfsalat					
Unteraufgaben:					
ToDo # 572: Einkauf Dielen, Kanthölzer, Pinsel, Drahtgitter, Pfostenkappen, Schrauben, D...			Geschlossen		
Kultur # 631: Hochbeet Terasse - 2020-24			Gesät		
Meilenstein # 2002: 10.04.: Mit frischem Grasschnitt dünn gemulcht			Geschlossen		

Historie

#1 - 28.04.2020 22:00 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200318_172905380_HDR_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200320_104454053_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200320_113815648_HDR_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200320_113838774_HDR_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200320_113913438_HDR_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200406_181333952_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200406_181431372_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200407_170544174_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200407_170621872_HDR_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200407_170630582_HDR_25.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 28.04.2020 22:02 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200411_185502646_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200424_132045425_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200425_140525909_HDR_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200425_140556253_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200425_142035284_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200425_150544860_HDR_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200427_182553619_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200428_194145767_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200428_194221502_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200428_194256185_25.jpg* wurde hinzugefügt

#3 - 03.05.2020 20:28 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200503_191805511_HDR_25.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 14.05.2020 13:46 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

#5 - 14.05.2020 13:53 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

#6 - 14.05.2020 13:53 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

#7 - 14.05.2020 15:13 - Ralph Twele

- Beschreibung aktualisiert

Dateien

IMG_20200320_104454053_25.jpg	309 KB	28.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200318_172905380_HDR_25.jpg	316 KB	28.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200320_113838774_HDR_25.jpg	463 KB	28.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200320_113815648_HDR_25.jpg	443 KB	28.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200320_113913438_HDR_25.jpg	342 KB	28.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200406_181333952_25.jpg	411 KB	28.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200407_170544174_25.jpg	382 KB	28.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200406_181431372_25.jpg	427 KB	28.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200407_170621872_HDR_25.jpg	498 KB	28.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200407_170630582_HDR_25.jpg	462 KB	28.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200411_185502646_25.jpg	454 KB	28.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200424_132045425_25.jpg	526 KB	28.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200425_140525909_HDR_25.jpg	561 KB	28.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200425_140556253_25.jpg	679 KB	28.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200425_142035284_25.jpg	513 KB	28.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200425_150544860_HDR_25.jpg	502 KB	28.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200427_182553619_25.jpg	543 KB	28.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200428_194145767_25.jpg	475 KB	28.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200428_194221502_25.jpg	421 KB	28.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200428_194256185_25.jpg	454 KB	28.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200503_191805511_HDR_25.jpg	502 KB	03.05.2020	Ralph Twele